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A personas padece alguna
JUNTR DE RHDRLUCIA enfermedad mental a lo largo de su vida. www.1decadad.es

MEDIOS DE COMUNICACION NACIONALES, ANDALUCES Y ESPECIALIZADOS

EMPRESA Medio Direccion e-mail
Andalucia 24 Horas Internet San Miguel 6, 2 - 41011 Sevilla direccion@andalucia24horas.com
Antena 3 Television |[Cardenal Bueno Monreal, 45, 12 plta. 41012 Sevilla andalucia.medianews@mediapro.es
Cambio 16 Revista Espacio de Informacién General, S.A.. Arroyo de Fontarrén, 51 28030 Madrid |glandaburu@cambiol6.info
Cambio 16 Revista Crt. San Juan de Aznalfarache-Tomares. Km. 1,3. 41920 Sevilla cambiol6@cambiol6.info
Canal 2 And Televisién |Crt. San Juan de Aznalfarache-Tomares. Km. 1,3. 41920 Sevilla canal2andalucia@rtva.es
Canal Sur RadioTV Crt. San Juan de Aznalfarache-Tomares. Km. 1,3. 41920 Sevilla informativos@rtva.es
Cibesur Internet Calle Joaquin Guichot, 7, 12 planta. 41001 Sevilla cibesur@cibesur.com
Cinco Dias Diario Gran Via, 32, 2.°© 28013 MADRID redaccion@cincodias.es
Cinco Dias Diario Avda. Américo Vespucio, 39. Isla de la Cartuja. 41092 Sevilla rcoronilla@cincodias.es
Consejos de tu Farmacéutico Prensa Esp. mbeca@comsejos-e.com
Correo Farmacéutico Prensa Esp.|Paseo de la Castellana 66 - Madrid correofarmaceutico@recoletos.es
Cuatro Television |Avenida de los Artesanos 6, 28760 Tres Cantos (Madrid) internet@cuatro.com
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Cuatro

Televisién

Calle Federico Sanchez Bedoya, 7, 3° H. 41001 Sevilla

Jtmarin@sogecable.com

Diario Médico

Prensa Esp.

P.© de la Castellana, 66, 3.2 planta 28046. Madrid

dminternet@recoletos.es

Digital Agrario

Internet

Calle Gonzalo Bilbao, 23 - 25, 1°, médulo 5. 41013 Sevilla

redaccion@diariodigitalagrario.com

Discoverysalud Prensa Esp.|Ediciones MK3, S.L.- Mirasierra, 5 - Atico A - 28220 - Majadahonda - Madrid |mk3@dsalud.com

Efe Agencia Espronceda, 32 28003 MADRID gerencia@efe.es

Efe Agencia Calle Federico Sanchez Bedoya, 7, 3° G. 41001 Sevilla sevredaccion@efe.es

El Farmaceutico Prensa Esp.|Segre, 29 1° B 28002 - Madrid edmayo@edicionesmayo.es

El Global Prensa Esp.|P.E. Necsohenar, Hnos. Garcia Noblejas 37 A, 22 planta 28037 Madrid webmaster@elglobal.net

El Médico Interactivo Prensa Esp.|Capitan Haya, 60 28020 Madrid elmedico@medynet.com

El Mundo Diario Pradillo, 42 28002 MADRID internet@elmundo.es

El Mundo Diario Avda. Republica Argentina, 25, 92 plta. 41011 Sevilla andalucia@elmundo.es

El Pais Diario Avda. Cardenal Bueno Monreal, s/n. Edificio Columbus. 41013 Sevilla andalucia@el-pais.net

El Periddico Diario Consell de Cent, 425-427 08009 BARCELONA redaccionep@elperiodico.com
El Periddico Diario Calle Hernando Colén, 5, 22 planta. 41004 Sevilla redaccionep@elperiodico.com
El Periédico de la Farmacia Prensa Esp.|C/ Capitan Haya, 60 - 28080 - Madrid elperiodicodelafarmacia@medynet.com
Entorno Social Prensa Esp.|Calle San Felipe Neri, 2 - 28013 - Madrid entorno@entornosocial.es
Europa Press Agencia P.© de la Castellana, 210 28046 MADRID comunicacion@europapress.es
Europa Press Agencia Calle Balbino Marrén, 3. Edificio Viapol, Portal A, 5°, Médulo 11. 41018 Sevillajandalucia@europapress.es
Expansion Diario P.© de la Castellana, 66 28046 MADRID expansion@recoletos.es
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Expansion Diario Avda. Republica Argentina, 25, 9° B. 41011 Sevilla aromerov@recoletos.es

Farmacia Actual Prensa Esp.|Alfonso Esparza Oteo 153, Col. Guadalupe Inn, C.P. 01020, México, D.F.

Farmacia Profesional Prensa Esp.[Travessera de Gracia, 17-21. 08021 Barcelona

Gaceta Médica Prensa Esp.|P.E. Necsohenar, Hnos. Garcia Noblejas 37 A, 22 planta 28037 Madrid webmaster@gacetamedica.com
Gaceta Universitaria Diario Avda. Castellana 66, 28046 Madrid (Espaia) gaceta@recoletos.es

Korpa Press Agencia General Arrando, 40 Bis 28010 MADRID korpa@korpapress.com

Korpa Press Television |General Arrando, 40 Bis 28010 MADRID coordinacion@korpatelevision.com
La Gaceta de los Negocios Diario Pantoja, 14 28002 MADRID gnegocios@bitmailer.net

La Gaceta de los Negocios Diario Plaza de Cuba, 3, 2°. 41011 Sevilla guerrero_corpas@yahoo.es

La Razén Diario Josefa Valcarcel, 42 28027 MADRID cartas@larazon.es

La Razén Diario Avda. Miraflores 1. 41001 Sevilla andalucia@larazon.es

La Vanguardia Diario Avda. Diagonal, 477, planta 7 08036 BARCELONA redaccion@lavanguardia.es

La Vanguardia Diario Calle San Juan de Dios, 18, Bajo B. 41005 Sevilla jbejarano@lavanguardia.es

Marca Diario P.© de la Castellana, 66, 2.°© 28046 MADRID marca@recoletos.es

Marca Diario Avda. Republica Argentina, 25, 9° B. 41011 Sevilla dede@recoletos.es

Pressnet Internet Avenida Felipe 11, 20. 41013 Sevilla pressnet@teline.es

Publicaciones del Sur Diario Calle Mufioz Olivé, 1, portal 1, 22 planta. MAédulo 5. 41001 Sevilla andalucia@publicacionesdelsur.net

Revista Espafiola de Salud Publica

Prensa Esp.

Paseo del Prado, 18-20 - 28071 Madrid

resp@msc.es

Revista Prevenir

Prensa Esp.

¢/ Covarrubias, 1 2° - 28010 Madrid

prevenir@globuscom.es
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Saber vivir Internet Apto. 4413 - 28080 Madrid

Ser Radio Calle Rafael Gonzéalez Abreu, 6. 41001 Sevilla rsevilla.direccion@unionradio.es
Siete Dias Médicos Prensa Esp.|Segre, 29 1° B 28002 - Madrid edmayo@edicionesmayo.es
Telecinco Television |Estadio Olimpico. Sector Norte. Puerta A. Isla de la Cartuja. 41092 Sevilla andalucia@atlas-news.com
Tiempo Revista Grupo Zeta. O'Donnell, 12, 3.°© 28009 MADRID tiempo@grupozeta.es

Tiempo Revista Calle Hernando Col6n, 5, 2°. 41004 Sevilla mortiz.sur@zetagestion.com
TVE Television |Parque del Alamillo. Isla de La Cartuja. 41092 Sevilla informativos.se.tve@rtve.es
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